Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015  № 1627
О продлении срока действия  постановления администрации города Чебоксары от 20.03.2015 № 1123
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, в целях обеспечения чистоты и благоустройства территории города Чебоксары п о с т а н о в л я ю:
1. Продлить срок действия постановления администрации города Чебоксары от 20.03.2015 № 1123 «О проведении в весенний период мероприятий в области охраны окружающей среды на территории города Чебоксары» по 23 мая 2015 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары
   А.О. Ладыков
053-1